

# Årsredovisning

# Perisoft Aktiebolag

Org.nr 556683-9907

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Pettersson, Styrelseledamot

2023-07-04

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Perisoft Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara konsultverksamhet inom management och organisationsfrågor, samt äga och förvalta fastigheter och bedriva handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	170	710	248
Resultat efter finansiella poster	-105	-10	233	-77
Balansomslutning	1 607	1 801	1 302	1 227
Soliditet (%)	52	52	87	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning uppgår till 0 och har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på minskad verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	849 568	-10 316	939 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 316	10 316	0
Årets resultat			-104 783	-104 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>839 252</b>	<b>-104 783</b>	<b>834 469</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	839 253
årets förlust	-104 783
	<b>734 470</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	734 470
	<b>734 470</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	169 599
Övriga rörelseintäkter		114 027	114 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>114 027</b>	<b>284 000</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-187 488	-275 245
Personalkostnader	2	-23 724	-23 628
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-211 212</b>	<b>-298 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-97 185</b>	<b>-14 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		0	3 898
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 533	1 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 598</b>	<b>4 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 783</b>	<b>-10 316</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 783</b>	<b>-10 316</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 783</b>	<b>-10 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	817 486	767 486
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>817 486</b>	<b>767 486</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>817 486</b>	<b>767 486</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	206 744
Övriga fordringar		133 430	142 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 967	8 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 397</b>	<b>357 275</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		540 387	490 100
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>540 387</b>	<b>490 100</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 274	186 382
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 274</b>	<b>186 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>789 058</b>	<b>1 033 757</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 606 544</b>	<b>1 801 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		839 253	849 568
Årets resultat		-104 783	-10 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>734 470</b>	<b>839 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>834 470</b>	<b>939 252</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	42 579
Övriga skulder		757 074	804 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>772 074</b>	<b>861 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 606 544</b>	<b>1 801 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	767 486	525 000
Inköp	50 000	305 025
Försäljningar	0	-62 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>817 486</b>	<b>767 486</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>817 486</b>	<b>767 486</b>

Örebro 2023-06-30

*Björn Pettersson*  
Björn Pettersson